dopmMmpoBaTeb CUTHANOB

A120-XX-XX, A12]1-XX-XX, A122-XX-XX

MNpenenbl 4OMNyCKaeMowm OCHOBHOM
OTHOCUTENbHOM MOrpeLHoOCTU KOIPPU-
LlMeHTa npeobpasoBaHMsa No 3apany Ha

yacTtote 1Kly, %

BbixogHol nuMnenaHc, Om

MakcmManbHasa aMnnMTyaa BbiIXooHOIo

Hanps»xeHwmq, B

A120-XX-XX

KoadbpULMEHT HENMMHENHBIX UCKaXkeHn, % <5

Mpenenbl 4OMyCKaeMoM OOMONHUTENb-

HOM OTHOCUTENbHOM MOrPEeLIHOCTM
KoaddMLMeHTa NpeobpaszoBaHMa No
3apgany B paboyeM gmanasoHe Temne-

paTyp, %

MutaHune:
* HanpskeHue, B
= TOK, MA

YpoBeHb MOCTOAHHOIO HaMpPs>XeHUd Ha

Bbixoge, B

Macca, r

OwvanasoH paboumx Temnepatyp, °C

BbixooHOW pasbem

+(18.... 30)
2..20

8..13
16

—40 ... +85

CO2B (10-32 UNF)

gtlab.pro

A121-XX-XX

19

BNC-F

+7 (831-30) 4-94-44

47
212,5

co2B
(10-32UNF)

56
?12,5

BNC-F

co2B
(10-32UNF)

61
?14,3

BNC-M

A122-XX-XX

21

BNC-M
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CDOle/IpOBaTeJ"Ib CUTMHaJ10B
A120-XX-XX, AT21-XX-XX, Al22-XX-XX
(MpooomxkeHwme)

A120-XX
A121-XX
Al122-XX

A120-XX-01
A121-XX-01
Al122-XX-01
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KoadpduumeHT
npeobpa3oBaHms
no 3apsaay - XX, MB/
nKn

-0,
-0,2
-0,5

=8

-10
-20
-50
100

-0]1
-0,2
-0,5

-5

-10
-20
-50
100

MakcuManbHbI
BXOLHOWM 3apag
(MmnK), NKn

+50 000

+25000

+10 000
+5000
+2500
+1000
+500
+250
+1700
+50
+50 000
+ 25000
+170 000
+5000
+2 500
+1000
+500
+250
+100
+50

+7 (831-30) 4-94-44

MuHMManbHoe
BXOOHOE Conpo-
TMBNEHNEe

50 MOmM

500 MOMm

2TOm

57Om

10 MOM

50 MOmM

500 MOmM

17rOm

OwnanasoH paboumx

4acTOT Ha YPOBHE MUHYC

146,y

0,5..100 000

0,5..50 000

0,5..30 000

5..100 000

5..50 000

5..30000

gtlab.pro

CK3 wyma, npvBe-
[EeHHOro K BXxoay,
0719 eMKOCTU AaTum-
ka1HO B oranasoHe
paboumx YacToT,
MKB
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